

---

## Piese mentenanta masina implicuit Neopost DS 75i + DS63

I.D.: 72322382

---

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.865,00 RON - 7.865,00 RON

---

Descriere: TRANSPORTATION ROLLER 2995419C 2 buc x 235 = 470 lei TRANSPORTROLLER 30x10x11 A0068228 2 buc x 210 = 420 lei RUBBER PAPER PULLER 2040016R 4 buc x 140 = 560 lei SEPARATION ROLLER (UPPER) 2951167G 2 buc x 510 = 1020 lei SEPARATION ROLLER (LOWER) 2951168H 2 buc x 470 = 940 lei CONVEYOR BELT SET 817.8X8 2952007G 1 buc x 1690 = 1690 lei PRESSURE ROLLER 2952011L 3 buc x 105 = 315 lei MOTOR 24V ASSY 2989409s 1 buc x 1490 = 1490 lei 2240261E GEAR Z=28 M=1.5 D=10 4 buc x 240 lei = 960 lei Total 7865 lei + TVA

---